
. Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2023

Datum: 22.10.2023 1

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:39,00   2012: 03:25,00   2011: 03:10,00   2010: 02:58,00   2009: 02:52,00   2008: 02:45,00
2007 und älter: 02:38,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 03:06,45
2. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 03:08,32
3. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 03:12,48
4. Nick Seelert 2013 SG Bayer 03:16,95
5. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 03:17,01
6. Oscar Bach 2013 SG Bayer 03:18,09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:52,00
2. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:56,00
3. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 03:05,20
4. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:07,02
5. Georg Daute 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,02
6. Paul Hardy Kochen 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:10,39
7. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:13,76
8. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:19,61
9. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:23,51

abgemeldet
Albert Schmiade 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 02:26,62
2. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:28,64
3. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:40,86
4. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:44,83
5. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:56,79
6. Tony Cao 2011 SG Neuss 03:09,21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:34,55
2. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:34,95
3. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:37,36
4. Paul Voigt 2010 SG Neuss 02:42,49
5. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:44,26

abgemeldet
Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:13,93
2. Phil Zeien 2009 SG Bayer 02:23,63
3. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 02:25,61
4. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:26,43
5. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:26,97
6. Peter Ershov 2009 SG Bayer 02:27,14
7. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:28,06
8. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 02:29,49
9. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 02:34,38
10. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 02:34,71
11. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 02:41,98

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Fabian Mager 2008 SG Neuss 02:12,85
2. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:17,62
3. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:22,92
4. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 02:26,09
5. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 02:34,51
6. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 02:42,48

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Andreas Grass 2006 SG Neuss 02:07,72
2. Aaron Schmidt 2000 SG Mönchengladbach 02:07,73
3. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 02:15,55
4. Daniel van Aggelen 2001 SG Neuss 02:17,96
5. Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach 02:19,36
6. Florian Schmidt 2004 SG Mönchengladbach 02:21,70
7. Louis Labauge 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:25,67
8. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:28,12
9. Jonas Berger 2007 TV Ratingen 02:28,33
10. Paul Ferres 2004 TSV Solingen 02:32,63
11. Paul Bischoff 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:32,66

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2023

Andreas Grass 2006 SG Neuss 02:07,72
2. Aaron Schmidt 2000 SG Mönchengladbach 02:07,73
3. Fabian Mager 2008 SG Neuss 02:12,85
4. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:13,93
5. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 02:15,55
6. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:17,62
7. Daniel van Aggelen 2001 SG Neuss 02:17,96
8. Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach 02:19,36
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Florian Schmidt 2004 SG Mönchengladbach 02:21,70
10. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:22,92
11. Phil Zeien 2009 SG Bayer 02:23,63
12. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 02:25,61
13. Louis Labauge 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:25,67
14. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 02:26,09
15. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:26,43
16. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 02:26,62
17. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:26,97
18. Peter Ershov 2009 SG Bayer 02:27,14
19. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:28,06
20. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:28,12
21. Jonas Berger 2007 TV Ratingen 02:28,33
22. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:28,64
23. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 02:29,49
24. Paul Ferres 2004 TSV Solingen 02:32,63
25. Paul Bischoff 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:32,66
26. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 02:34,38
27. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 02:34,51
28. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:34,55
29. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 02:34,71
30. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:34,95
31. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:37,36
32. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:40,86
33. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 02:41,98
34. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 02:42,48
35. Paul Voigt 2010 SG Neuss 02:42,49
36. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:44,26
37. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:44,83
38. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:52,00
39. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:56,00
40. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:56,79
41. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 03:05,20
42. Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 03:06,45
43. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:07,02
44. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 03:08,32
45. Tony Cao 2011 SG Neuss 03:09,21
46. Georg Daute 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,02
47. Paul Hardy Kochen 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:10,39
48. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 03:12,48
49. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:13,76
50. Nick Seelert 2013 SG Bayer 03:16,95
51. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 03:17,01
52. Oscar Bach 2013 SG Bayer 03:18,09
53. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:19,61
54. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:23,51


